Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 6ª CREDE/Sobral

Compromisso com a Aprendizagem
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO TEMPO INTEGRAL CEL ALFREDO SILVANO – INEP: 230299-43 RERIUTABA-CE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO – EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Resultado da Solicitação de Inscrito do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 03/2022-
EEM TI CORONEL ALFREDO SILVANO

A Diretora Escolar, NEREIDA BRITO LOPES da EEMTI CORONEL ALFREDO SILVANO, INEP 23029943,
no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital

Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, torna público o Resultado da solicitação de inscritos no Processo Seletivo, onde
estão todas DEFERIDAS:

DISCIPLINA CANDIDATO

                       LÍNGUA PORTUGUESA TAYNNÁ LEITE SILVEIRA

FRANCISCO KEINISON MORAIS

FRANCISCA GENICE GONÇALVES

MARIA DA PENHA CASSIMIRO DA SILVA

TERESINHA RODRIGUES ALCANTARA

REGINALDO ALVES MAGALHÃES

DISCIPLINA CANDIDATO

                                    REDAÇÃO TAYNNÁ LEITE SILVEIRA

TERESINHA RODRIGUES ALCANTARA

DISCIPLINA CANDIDATO

                              LÍNGUA INLGESA                 ANTONIA TATIANE RODRIGUES

DISCIPLINA CANDIDATO

       ELETIVA DE LÍNGUA PORTUGUESA TAYNNÁ LEITE SILVEIRA

MARIA DA PENHA CASSIMIRO DA SILVA

OBS: A apresentação do PLANO DE AULA será dia 16/05/2022 na escola, a partir das 07h30minh ás

11h da Manhã, 13h00min ás 16h00minh da Tarde, seguindo a ORDEM DE CHEGADA dos

candidatos, o não comparecimento do candidato no dia e horario estipulado, resultara na

DESCLASSIFICAÇÃO.

Reriutaba, 11 de maio de 2022.